
 
UCHWAŁA NR II/19 /24 

RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY 
z dnia 10 czerwca 2024r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały nr I/7/24 Rady Gminy Brudzeń Duży z dnia 6 maja 2024r. 

sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Brudzeń Duży. 
 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Brudzeń Duży uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
W związku z rezygnacją z funkcji członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Brudzeń Duży złożoną przez: Radną Panią Agnieszkę Kozanecką oraz Radną Panią Hannę 
Danutę Skierkowską, w Uchwale nr I/7/24 Rady Gminy Brudzeń Duży z dnia 6 maja 2024r.   
w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Brudzeń Duży, zmienia się  
§ 2 punkt 2 i 5, które otrzymują brzmienie:  
 
„2) Walentyna Kowalska 
  5) Anna Pawlikowska ” 
 

§ 2. 
 

Stwierdza się, że w wyniku dokonanej zmiany Uchwały skład osobowy Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Gminy Brudzeń Duży jest następujący: 
1) Cymerman Mikołaj Filip 
 
2) Kowalska Walentyna 
      
3) Kowalska Bogumiła 
 
4) Krankiewicz Tomasz  
  
5) Pawlikowska Anna 
 

§ 3. 
                     

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 4. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Brudzeń Duży. 
 
 


